
Proteinová tortilla 

Potravina s vysokým obsahem bílkovin a vlákniny. 

Hmotnost 1 porce: 40 g 

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA VÝROBKU: 

Složení: pšeničný lepek; pšeničná vláknina; pšeničná mouka; modifikovaný 
pšeničný škrob; palmový tuk; emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselin; jedlá 
sůl; regulátor kyselosti: kyselina citronová; kypřící látka: difosforečnany, 
hydrogenuhličitan sodný; konzervační látky: sorban draselný, propionan vápenatý; 
stabilizátor: guarová guma; neaktivní kvasnice.    

Alergeny: lepek (pšenice) 

Použití: Určeno k přímé konzumaci. 

Upozornění: Výrobek obsahuje lepek a není tak vhodný pro celiaky. Nepoužívat 
jako jediný zdroj výživy. Pestrá a vyvážená strava a zdravý životní styl jsou nezbytné. 
Přípravek není vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy. Dbejte na dostatečný příjem 
tekutin (min. 1,5 l/den). 

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Údaj uveden na obalu. 

Skladování: Skladujte v suchu a chladu, chraňte před zdrojem tepla. 
Distributor: Via Prevent s.r.o, Kováků 6, 150 00 Praha  

Energetická hodnota Na 100 g Na 40 g
kJ 1281 521
kcal 208 83
Výživové hodnoty
Tuky (g) 13,9 5,6
z toho nasycené mastné kyseliny (g) 6,0 2,4
Sacharidy (g) 11,0 4,4
z toho cukry (g) 0,7 0,3
Vláknina (g) 23,0 10,4
Bílkoviny (g) 22,0 8,8
Sůl (g) 1,7 0,7


